



## FACTURA

Nº Factura	0000409
Fecha	31-08-2023
Nº Proveedor	
Código Cliente	001448
C.I.F. / D.N.I.	B88186614
Hoja	1 de 1

## PROYECTOS Y CONSTRUCCIONES RUBCAM, S.L.

C/ GUSTAVO FERNANDEZ BALBUENA, 27 BAJO 2

MADRID

28002

MADRID

Código Artículo	Descripción	Nº Und.	Precio Un	Imp. Bruto	Dto	NETO
<b>Albaran Nº 2023-065799 Fecha 03-08-2023 Obra: CIUDALCAMPO</b>						
00480	*LADRILLO MACIZO (TOSCO) DEL 10-	1.280,00	0,2660	340,48		340,48
04132	*SACA ARENA RIO-	4,00	31,7500	127,00		127,00
00168	*PALET LADRILLO MADERA	4,00	7,0000	28,00		28,00
02535	CARGA Y ACONDICIONAMIENTO 1	1,00	36,0000	36,00		36,00
<b>Albaran Nº 2023-065907 Fecha 08-08-2023 Obra: RESIDENCIA CIUDALCAMPO</b>						
04132	*SACA ARENA RIO-	10,00	31,7500	317,50		317,50
02514	*PASTA DE JUNTA (SACO 20 KG) PLADUR-	5,00	29,2900	146,45	23,00	112,77
02535	CARGA Y ACONDICIONAMIENTO 1	1,00	36,0000	36,00		36,00
<b>Albaran Nº 2023-065912 Fecha 10-08-2023 Obra: RESIDENCIA - CIUDALCAMPO</b>						
04132	*SACA ARENA RIO-	8,00	31,7500	254,00		254,00
01579	*CEMENTO GRIS (SACO 25 Kg)-	126,00	3,6750	463,05		463,05
02535	CARGA Y ACONDICIONAMIENTO 1	1,00	36,0000	36,00		36,00

<div>Imp.Bruto</div> <div>1.784,48</div>		<div>Importe Dto.</div> <div>33,68</div>		<div>Base Imponible</div> <div>1.750,80</div>		<div>%IVA</div> <div>21,00</div>	<div>Total I.V.A.</div> <div>367,67</div>	<div>%Rec</div>	<div>T. Recargo</div>	<div>Total Factura</div> <div>2.118,47</div>	
<div>% DPP</div> <div>0,00</div>		<div>Importe DPP</div> <div>0,00</div>									
<div>Forma de Pago</div>				<div>TRANSFERENCIA BANCARIA ( TRAN ) - IBAN : ES74 2100 2709 6502 0007 9183</div>							
<div>Banco</div>											
<div>C.C.</div>											
<div>IBAN</div>											

Sus datos de carácter personal han sido recogidos de acuerdo con lo dispuesto en la Ley Orgánica 15/1999, de 13 de Diciembre, de Protección de Datos de Carácter Personal, y se encuentran almacenados en un fichero propiedad de MATERFERPA, SL., con domicilio